[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2017                                             с. Михайловка                                  № 963-па
О принятии решения о способе формирования
фонда капитального ремонта

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 8 статьи 3 Закона Приморского края от 07.08.2013 №227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае», в связи с нереализованным способом формирования фонда капитального ремонта на специальном счете у регионального оператора администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов, перечисленных в приложении к настоящему постановлению, на счете регионального оператора (прилагается).
2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального размещения на сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Г. Смирнову.

Глава Михайловского муниципального района –

глава администрации района                                                                   В.В. Архипов
Приложение

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от 10.07.2017  № 963-па
Перечень

многоквартирных домов, не реализовавших способ формирования фонда капитального ремонта на специальном счете у регионального оператора

1. Приморский край, Михайловский район, с. Ляличи, ул. Школьная, 131
2. Приморский край, Михайловский район, с. Ляличи, ул. Школьная, 132
3. Приморский край, Михайловский район, с. Ляличи, ул. Школьная, 135
4. Приморский край, Михайловский район, с. Ляличи, ул. Школьная, 165
5. Приморский край, Михайловский район, с. Ляличи, ул. Школьная, 214